ul. Słowikowskiego 85A, 05-090 Raszyn
tel.: (22) 846 22 62,  fax: (22) 857 31 83
e-mail: biuro@gruparomi.pl
Niniejsza karta katalogowa jest własnością GRUPY ROMI i podlega ochronie na mocy prawa autorskiego.
Informacji zawartych w niniejszym dokumencie nie wolno kopiować w jakiejkolwiek formie w całości lub w części bez pisemnej
zgody GRUPY ROMI. Informacje są prawidłowe w momencie wydania. Zastrzega się prawo do zmian bez wcześniejszego
powiadamiania.

e-mail: biuro@gruparomi.pl
Niniejsza karta katalogowa jest własnością GRUPY ROMI i podlega ochronie na mocy prawa autorskiego.
Informacji zawartych w niniejszym dokumencie nie wolno kopiować w jakiejkolwiek formie w całości lub w części bez pisemnej
zgody GRUPY ROMI. Informacje są prawidłowe w momencie wydania. Zastrzega się prawo do zmian bez wcześniejszego
powiadamiania.
Zasilacze bezprzerwowe GT UPS M RT
Line-Interactive  VI   1/1
KK:  GT UPS M RT 2000VA Wer.:  02.23
Kod produktu Opis
GTM2000RT2U GT UPS M Rack 19” 2U/Tower; 2000VA/1800W; Line-Interactive; 8xIEC C13; 4x7Ah
GTM2000RTSC GT UPS M Rack 19” 2U/Tower; 2000VA/1800W; Line-Interactive; 8xIEC C13; SC7A; bez autonomii
GTM2000RT2UMAX GT UPS M Rack 19” 2U/Tower; 2000VA/1800W; Line-Interactive; 8xIEC C13; 6x9Ah; MAX
GT000027 GT UPS M Rack 19” 2U/Tower; 2000VA/1800W; Line-Interactive; 4xIEC C13; 4x7Ah; ECO
Wyposażenie Opcjonalne
Kod produktu Opis
UPSGTBP48VRT47 GT EBM M/S Rack 19” 2U/Tower; Zewnętrzny Zestaw Akumulatorów; 48V; typ 47
UPSGTBP48VRT49 GT EBM M/S Rack 19” 2U/Tower; Zewnętrzny Zestaw Akumulatorów; 48V; typ 49
UPSGTBP48VRT410 GT EBM M/S Rack 19” 2U/Tower; Zewnętrzny Zestaw Akumulatorów; 48V; typ 410
UPSGTBP48VRT87 GT EBM M/S Rack 19” 2U/Tower; Zewnętrzny Zestaw Akumulatorów; 48V; typ 87
UPSGTBP48VRT89 GT EBM M/S Rack 19” 2U/Tower; Zewnętrzny Zestaw Akumulatorów; 48V; typ 89
UPSGTBP48VRT810 GT EBM M/S Rack 19” 2U/Tower; Zewnętrzny Zestaw Akumulatorów; 48V; typ 810
UPSGTBP72VRT67 GT EBM M/S Rack 19” 2U/Tower; Zewnętrzny Zestaw Akumulatorów; 72V; typ 67
UPSGTBP72VRT69 GT EBM M/S Rack 19” 2U/Tower; Zewnętrzny Zestaw Akumulatorów; 72V; typ 69
UPSGTBP72VRT610 GT EBM M/S Rack 19” 2U/Tower; Zewnętrzny Zestaw Akumulatorów; 72V; typ 610
UPSGTBP72VRT127 GT EBM M/S Rack 19” 2U/Tower; Zewnętrzny Zestaw Akumulatorów; 72V; typ 127
UPSGTBP72VRT129 GT EBM M/S Rack 19” 2U/Tower; Zewnętrzny Zestaw Akumulatorów; 72V; typ 129
UPSGTBP72VRT1210 GT EBM M/S Rack 19” 2U/Tower; Zewnętrzny Zestaw Akumulatorów; 72V; typ 1210
GTMBS123 GT UPS Bypass serwisowy 1-3kVA
GT000009 GT UPS Zestaw montażowy Rack do UPS 1-3kVA
GTSNMP-NMC GT UPS karta komunikacyjna  (Intelligent Slot) WEB / SNMP dla serii M/S/S11
GTCMC GT UPS karta komunikacyjna (Intelligent Slot) RS485 / MODBUS dla serii M/S